



Beboerinfo: Afdeling 40

KÆRE BEBOERE

Foråret – og påsken – banker på døren, og det er tid for en kort opsamling og status på renoveringsarbejderne i afdelingen.

Efter mange – uforudsete – udfordringer, kan vi endelig se frem til, at beboerne på Bellahøjvej 8 kan flytte hjem i deres nyrenoverede boliger. Indflytningen begynder midt i april og fortsætter frem til maj.

Der vil dog fortsat være stillads omkring Bellahøj 8, da der udestår lidt arbejde omkring facaderne.

Vi skylder endnu engang en særlig tak til alle beboerne i nr. 8, som har taget de mange forsinkelser og udsættelser i stiv arm og altid i en god tone – også når tålmodigheden, med rette, var sluppet op. Tak for det.

Vi håber nu på, at vi kan begynde at se frem mod en mere 'normal' arbejdsrytme. Vi har dog accepteret, at håndværkerne i den kommende tid arbejder i weekenderne (ikke med støjende opgaver) for at holde tidsplanen.

Lige nu bliver der arbejdet på Bellahøjvej 6, og her går tingene fortsat efter den seneste tidsplan.

Beboerne på Bellahøjvej 3 har netop været til blokmøde og er blevet varslet, så de kan forberede deres genhusning, der begynder i løbet af maj.

Du kan på bagsiden af dette nyhedsbrev se, hvordan tidsplanen for de enkelte blokke ser ud.

RUNDEVISNINGER TIL SOMMER

Mange beboere har spurgt, om vi ikke vil gentage den populære byggeplads-rundvisning fra sidste år. Der er også et stort ønske om at se en af de nyrenoverede boliger.

Begge dele vil vi meget gerne imødekomme, og vi vender tilbage med et tidspunkt, så snart de praktiske forhold tillader det.

Det går mod lysere tider, og vi håber, at det også gælder vores renovering af Bellahøj, som har været

udsat for et ekstraordinært højt antal uforudsete udfordringer.

I forhold til den oprindelige plan er vi derfor godt et år forsinkede, og vi forventer at være helt færdige med at arbejde i området i 2027.

Eneste trøst er, at området og boligerne får et markant løft: med nye køkkener, badeværelser, vinduer, ventilation og nymalede vægge og lofter.

Vi vil gøre alt for, at generne frem mod færdiggørelsen bliver så små som muligt.

Med venlig hilsen – og god påske

**Afdelingsbestyrelsen i afd. 40/
Boligforeningen AAB**

HAR DU SPØRGSMÅL?

Du er altid velkommen til at kontakte beboerkoordinator Mette Chang, hvis du har spørgsmål til renoveringen.



Beboerkoordinator
Mette Chang
Mail: mch@aab.dk
Tlf.: 21136979



Projektleder
Jan Hansen

**RÆKKEFØLGE FOR RENOVERINGEN
(med forbehold)**

